
 

PODROBNÝ ZÁPIS O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 
ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ Č. 1 

Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce a stavební úpravy objektu knihovny, 

č. p. 1 v Českém Brodě 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Český Brod 

Sídlo zadavatele: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

IČO zadavatele: 00235334 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Bc. Jakub Nekolný, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.cesbrod.cz/ 

Název projektu: 
Stavební úpravy budovy č.p. 1 na parcele č. st 7 v Českém 

Brodě 

Registrační číslo projektu: Dosud nepřiděleno. 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Tento podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení je vyhotoven 

v souladu s § 39 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“). 

Posouzení nabídek provedli níže podepsaní členové nebo náhradníci členů hodnoticí komise 

jmenovaní zadavatelem: 

členové: 

1. Ing. Jakub Nekolný 

2. Mgr. Hana Dočkalová 

3. Ing. Aleš Kašpar 

4. Ing. Šárka Jedličková 

5. Lenka Farkasová 

náhradníci: 

1. Ing. Petr Čermák 

2. Mgr. Tomáš Klinecký 

3. Ing. Lucie Tlamichová 

4. Ladislav Sajver 

(„členové hodnoticí komise“ nebo jednotlivě „člen hodnoticí komise“). 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce a stavební úpravy objektu 
knihovny, č. p. 1 v Českém Brodě“ 

str. 2 z 17 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 

Obchodní firma:  MOZIS s.r.o. 

Sídlo:  Slezská 856/74, Vinohrady, 130 00 Praha 3 

IČO:  289 40 083 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce a stavební úpravy objektu knihovny, č. p. 1 v Českém Brodě“ 

str. 3 z 17 

2. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání základní způsobilosti 

Základní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
základní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE / Stáří 
dokladu 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní bezúhonnost výpis z evidence Rejstříku trestů ANO 

Účastník předložil výpis 
z evidence Rejstříku trestů 
pro společnost MOZIS 
s.r.o. a jednatelku Pavlínu 
Trčkovou. 
 
Originál dokladu: NE 

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové nedoplatky 
čestné prohlášení; potvrzení 
příslušného finančního úřadu 

ANO 

Prokázáno čestným 
prohlášením. 
 
Účastník dále předložil i 
potvrzení příslušného 
finančního úřadu, které je 
ale starší 3 měsíců před 
podáním nabídky. 
V případě výběru 
dodavatele bude řešeno 
výzvou podle § 122 ZZVZ. 
 
Originál dokladu – ČP: NE 
Originál dokladu – 
potvrzení FÚ: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: NE 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce a stavební úpravy objektu knihovny, č. p. 1 v Českém Brodě“ 

str. 4 z 17 

3. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na sociální zabezpečení 

potvrzení příslušné okresní 
správy sociálního zabezpečení 

ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, insolvenční 
řízení, nucená správa 

výpis z obchodního rejstříku ANO Originál dokladu: ANO 

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání profesní způsobilosti 

Profesní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
profesní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE / Stáří 
dokladu 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku výpis z obchodního rejstříku ANO Originál dokladu: ANO 

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: doklad o oprávnění 
k podnikání: 
a) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

výpis z živnostenského rejstříku ANO Originál dokladu: ANO 

§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ: doklad osvědčující 
odbornou způsobilost – doklad o autorizaci: 
a) Pozemní stavby. 

osvědčení o autorizaci, 
jiný doklad (viz Další informace) 

ANO 

Prokázáno Ing. Tomášem 
Kocourkem, 
zaměstnancem MOZIS 
s.r.o. 
 
Originál dokladu – pracovní 
smlouva: NE 
Originál dokladu – 
osvědčení: NE 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce a stavební úpravy objektu knihovny, č. p. 1 v Českém Brodě“ 

str. 5 z 17 

4. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 

5. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

Ekonomická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání ekonomické 
kvalifikace 

Ekonomická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
ekonomické kvalifikace / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 78 odst. 1 ZZVZ: není požadována - - - - - - - - - 

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání technické kvalifikace 

Technická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
technické kvalifikace / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ: seznam stavebních 
prací 
 
Požadovaná minimální úroveň: 

a) minimálně 3 stavební práce obdobného 
charakteru (obdobným charakterem se 
rozumí výstavba nebo rekonstrukce budovy 
občanského vybavení podle definice 
uvedené v § 6 vyhlášky č. 398/2009 Sb., o 
obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání 
staveb, ve znění pozdějších předpisů /vyjma 
staveb, které nemají obdobnou povahu – 
staveb pro ochranu obyvatelstva a staveb 
pro veřejnou dopravu/, nebo výstavba nebo 
rekonstrukce budovy podle Klasifikace 

seznam stavebních prací, 
jiný doklad (viz Další informace) 

ANO 

Pozn. č. 1 
 
Prokázáno čestným 
prohlášením. 
 
Účastník dále předložil i 
osvědčení objednatelů a 
seznam stavebních prací, 
z nichž však jednoznačně 
nevyplývá splnění 
minimálních požadavků 
zadavatele [chybí ad b) 
finanční objem dodávky a 
montáže výtahu a ad c) 
informace o tom, zda byla 
minimálně 1 stavební práce 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce a stavební úpravy objektu knihovny, č. p. 1 v Českém Brodě“ 

str. 6 z 17 

stavebních a inženýrských objektů (KSIO 
neboli JKSO, verze 2017): obor 801 Budovy 
občanské výstavby, obor 802 Haly občanské 
výstavby a/nebo obor 803 Budovy pro 
bydlení /např. rekonstrukce školní budovy, 
administrativní budovy, budovy určené k 
bydlení apod./) , přičemž každá z těchto 
stavebních prací musela dosáhnout 
finančního objemu minimálně 4 000 000 Kč 
bez DPH; 

b) minimálně 1 stavební práce, jejíž součástí 
bylo dodávka a montáž výtahu ve finančním 
objemu (těchto konkrétních prací, nikoli celé 
stavební práce) minimálně 500 000 Kč bez 
DPH, 

c) minimálně 1 stavební práce, jež byla 
realizována za provozu, obydlení, či jiného 
užívání stavebními pracemi dotčeného 
objektu, ve finančním objemu minimálně 
3 000 000 Kč bez DPH. 

realizována za provozu, 
obydlení, či jiného užívání 
stavebními pracemi 
dotčeného objektu].  
 
V případě výběru 
dodavatele bude řešeno 
výzvou podle § 122 ZZVZ. 
 
Originál dokladu – ČP: NE 
Originál dokladů – 
osvědčení: NE 
Originál dokladu – seznam: 
NE 

§ 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ: seznam techniků nebo 
technických útvarů: 
 
Požadovaná minimální úroveň: 
a) pozice Stavbyvedoucí – 1 osoba 

 

jiný doklad (viz Další informace) ANO 

Pozn. č. 2 
 
Prokázáno čestným 
prohlášení. 
 
Originál dokladu: NE 

§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci: 
 
Požadovaná minimální úroveň: 
a) pozice Stavbyvedoucí: 

čestné prohlášení,  
osvědčení o autorizaci, 
strukturovaný životopis 

ANO 

Pozn. č. 3 
 
Prokázáno čestným 
prohlášením. 
 
Účastník dále předložil i 
osvědčení o autorizaci a 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce a stavební úpravy objektu knihovny, č. p. 1 v Českém Brodě“ 

str. 7 z 17 

− autorizace na úrovni autorizovaného 
technika nebo inženýra podle autorizačního 
zákona, případně registrace podle § 30l 
nebo § 30r autorizačního zákona, a to pro 
obor Pozemní stavby, 

− praxe na uvedené nebo jiné obdobné pozici 
v délce minimálně 5 let, 

− zkušenost na uvedené nebo jiné obdobné 
pozici (tj. s odborným vedením provádění 
stavby) v posledních 5 letech: 

a) u minimálně 2 stavebních prací 
obdobného charakteru (obdobným 
charakterem se rozumí výstavba nebo 
rekonstrukce budovy občanského 
vybavení podle definice uvedené v § 6 
vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných 
technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání 
staveb, ve znění pozdějších předpisů 
/vyjma staveb, které nemají obdobnou 
povahu – staveb pro ochranu 
obyvatelstva a staveb pro veřejnou 
dopravu/, nebo výstavba nebo 
rekonstrukce budovy podle Klasifikace 
stavebních a inženýrských objektů 
(KSIO neboli JKSO, verze 2017): obor 
801 Budovy občanské výstavby, obor 
802 Haly občanské výstavby a/nebo 
obor 803 Budovy pro bydlení /např. 
rekonstrukce školní budovy, 
administrativní budovy, budovy určené k 
bydlení apod./) , přičemž každá z těchto 

strukturovaný životopis 
stavbyvedoucího Ing. 
Tomáše Kocourka, 
zaměstnance společnosti 
MOZIS s.r.o. 
Z předložených dokumentů 
však jednoznačně 
nevyplývá splnění 
minimálních požadavků 
zadavatele, u uvedených 
referenčních staveb chybí 
ad b) finanční objem 
dodávky a montáže výtahu 
a ad c) informace o tom, 
zda byla minimálně 1 
stavební práce realizována 
za provozu, obydlení, či 
jiného užívání stavebními 
pracemi dotčeného objektu. 
 
V případě výběru 
dodavatele bude řešeno 
výzvou podle § 122 ZZVZ.  
 
Originál dokladů: NE 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce a stavební úpravy objektu knihovny, č. p. 1 v Českém Brodě“ 

str. 8 z 17 

6. JINÉ OSOBY PODLE § 83 ZZVZ 

Účastník neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby podle § 83 ZZVZ. 

7. DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

stavebních prací musela dosáhnout 
finančního objemu minimálně 4 000 000 
Kč bez DPH, 

b) u minimálně 1 stavební práce, jejíž 
součástí bylo dodávka a montáž výtahu 
ve finančním objemu (těchto 
konkrétních prací, nikoli celé stavební 
práce) minimálně 500 000 Kč bez DPH, 

c) u minimálně 1 stavební práce, jež byla 
realizována za provozu, obydlení, či 
jiného užívání stavebními pracemi 
dotčeného objektu, ve finančním 
objemu minimálně 3 000 000 Kč bez 
DPH. 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k 
prokázání podmínky účast 

Podmínka účasti 
splněna 

Důvod nesplnění 
podmínky účasti / Další 
informace 

obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se 
k předmětu veřejné zakázky 
(předložení řádných návrhů smluv) 

čestné prohlášení o akceptaci 
obchodních, platebních a 
technických podmínek a o 
vázanosti návrhy smlouvy o dílo a 
servisní smlouvy 

ANO  



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce a stavební úpravy objektu knihovny, č. p. 1 v Českém Brodě“ 

str. 9 z 17 

8. OSTATNÍ 

zpracování ceny plnění 
(předložení řádné kalkulace ceny plnění) 

soupis prací a soupis položek ANO  

předložení seznamu poddodavatelů podílejících se 
na plnění předmětu veřejné zakázky 

seznam poddodavatelů ANO  

poskytnutí jistoty 
potvrzení o provedení tuzemské 
odchozí úhrady 

ANO  

zápis v evidenci skutečných majitelů 
výpis z evidence skutečných 
majitelů 

ANO  

není ve střetu zájmů ve smyslu § 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů 

prohlášení účastníka ANO  

zaknihované akcie v případě dodavatele, který je 
akciovou společností nebo má právní formu 
obdobnou akciové společnosti 

- - - 

dodavatel nepodal v tomtéž zadávacím řízení více 
nabídek samostatně nebo společně s jinými 
dodavateli, nebo podal nabídku a současně není 
osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 
zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci 

ANO 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce a stavební úpravy objektu knihovny, č. p. 1 v Českém Brodě“ 

str. 10 z 17 

9. DALŠÍ INFORMACE 

Pozn. č. 1: Seznam stavebních prací 

Požadovaná minimální úroveň: 
a) minimálně 3 stavební práce obdobného 

charakteru (obdobným charakterem se rozumí 
výstavba nebo rekonstrukce budovy 
občanského vybavení podle definice uvedené v 
§ 6 vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb, ve znění 
pozdějších předpisů /vyjma staveb, které nemají 
obdobnou povahu – staveb pro ochranu 
obyvatelstva a staveb pro veřejnou dopravu/, 
nebo výstavba nebo rekonstrukce budovy podle 
Klasifikace stavebních a inženýrských objektů 
(KSIO neboli JKSO, verze 2017): obor 801 
Budovy občanské výstavby, obor 802 Haly 
občanské výstavby a/nebo obor 803 Budovy pro 
bydlení /např. rekonstrukce školní budovy, 
administrativní budovy, budovy určené k bydlení 
apod./), přičemž každá z těchto stavebních 
prací musela dosáhnout finančního objemu 
minimálně 4 000 000 Kč bez DPH; 

b) minimálně 1 stavební práce, jejíž součástí bylo 
dodávka a montáž výtahu ve finančním objemu 
(těchto konkrétních prací, nikoli celé stavební 
práce) minimálně 500 000 Kč bez DPH, 

c) minimálně 1 stavební práce, jež byla 
realizována za provozu, obydlení, či jiného 

Název: Přístavba odborných učeben ZŠ Tyršova Český Brod 

Objednatel: Město Český Brod, náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

Popis: zateplení obálky budovy kontaktním zateplovacím systémem, výstavba 3 

patrové nové budovy z pálených cihel, včetně provedení zemních prací, provedení 

ploché střechy z trapézového plechu, zateplené střechy a kotvení trapézového plechu 

do konstrukce pomocí střílení, položení spádového klínu a položení folie, dodávka 

všech otvorových výplní (PVC, dřevo a Al výrobky), dodávka a montáž školního 

nábytku a dodávka a montáž PC učebny pro 24 žáků, provedení vnitřních prostor – 

nové příčky, podlahy, povlakové krytiny, výmalba, štuky, dodávka vnitřních dveří, 

obklady a dlažby, provedení akustických SDK a akustických minerálních podhledů, 

dodávka a montáž osobního (bezbariérového) výtahu, kompletní dodávka silové 

elektroinstalace, strukturované kabeláže, slaboproudu a rozvodů pro PC učebnu, 

dodávka a montáž osvětlení pro učebny PC, dodávka a montáž audio a video vybavení 

pro výuku, terénní úpravy, zpevněné plochy a komunikace 

Cena: 5 974 134 Kč bez DPH 

Doba plnění: 07/2019 – 04/2020 

Místo plnění: Tyršova 68, Český Brod 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Název: Přístavba vnitřního dvorního traktu 

Objednatel: ČR – Obvodní soud pro Prahu 2, Francouzská 808/9, Praha 2 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce a stavební úpravy objektu knihovny, č. p. 1 v Českém Brodě“ 

str. 11 z 17 

užívání stavebními pracemi dotčeného objektu, 
ve finančním objemu minimálně 3 000 000 Kč 
bez DPH. 

Popis: nové příčky, povlakové krytiny (PVC), výmalba, štuky, dodávka nových 

dřevěných protipožárních dveří a vnitřních dřevěných dveří včetně obložek, obklady a 

dlažby, provedení SDK pohledů, dodávka sanitárního vybavení, dodávka a montáž 

vnitřních hliníkových stěn a dodávka dřevěných oken dle NPÚ, nové rozvody vody, 

kanalizace a ústředního topení včetně dodávky nových pohledových radiátorů, 

kompletní dodávka silové elektroinstalace, strukturované kabeláže včetně vybavení 

požárního zabezpečení, zabezpečení objektu a dodávky AV techniky pro jednací síně, 

dodávka vzduchotechniky pro nové prostory, nové ventilační a klimatizační jednotky 

včetně měření a regulace, dodávka vnitřního nábytku (přepážky, skřínky, nová kuchyň, 

vybavení kancelářským nábytkem), demolice stávajícího objektu traktu a výstavba 

nového objektu, provedení kompletního zateplení budovy, provedení klempířských 

prací z měděného plechu 

Cena: 7 034 105 Kč bez DPH 

Doba plnění: 06/2019 – 06/2020 

Místo plnění: Francouzská 808/9, Praha 2 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Název: Adaptace přízemí soudu 

Objednatel: ČR – Okresní soud Praha – východ, Na Poříčí 20/1044, Praha 1 

Popis: celková rekonstrukce vnitřních prostor – nové příčky, povlakové krytiny (PVC), 

výmalba, štuky, dodávka nových dřevěných protipožárních dveří a vnitřních dřevěných 

dveří včetně obložek, obklady a dlažby, provedení SDK podhledů, dodávka sanitárního 

vybavení, dodávka a montáž hliníkových stěn, nové rozvody vody, kanalizace a 

ústředního topení včetně dodávky nových pohledových radiátorů, kompletní dodávka 

silové elektroinstalace, strukturované kabeláže včetně vybavení požárního 

zabezpečení, zabezpečení objektu a dodávky AV techniky pro jednací síně, dodávka 

vzduchotechniky pro nové prostory, nové ventilační a klimatizační jednotky včetně 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce a stavební úpravy objektu knihovny, č. p. 1 v Českém Brodě“ 

str. 12 z 17 

měření a regulace, dodávka vnitřního nábytku (přepážky, skřínky, nová kuchyň), 

provedení elektroosmózy vlhkého zdiva 

Cena: 8 233 645 Kč bez DPH 

Doba plnění: 01/2019 – 07/2019 

Místo plnění: Na Poříčí 20/1044, Praha 1 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Název: Českobrodské moderní poradenské pracoviště s navazujícími vzdělávacími 

službami – část 1 – Stavební úpravy objektu  

Objednatel: Město Český Brod, náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

Popis: zateplení obálky budovy kontaktním zateplovacím systémem, celková 

rekonstrukce střechy, výměna krovu, laťování, folie a finální krytiny, výměna všech 

otvorových výplní (PVC a Al výrobky), celková rekonstrukce vnitřních prostor – nové 

příčky, podlahy, povlakové krytiny, výmalba, štuky, dodávka vnitřních dveří, obklady a 

dlažby, provedení SDK a minerálních podhledů, dodávka nové kotelny včetně radiátorů 

a rozvodů, nové rozvody včetně rozvodů vody pro hydranty a požárně bezpečnostní 

řešení, měření a regulace, dodávka a montáž osobního (bezbariérového) výtahu, 

kompletní dodávka silové elektroinstalace, strukturované kabeláže, osvětlení, dodávka 

a montáž domácího telefonu, dodávka vzduchotechniky pro celý objekt, terénní úpravy, 

zpevněné plochy a komunikace 

Cena: 28 598 233,57 Kč bez DPH 

Doba plnění: 12/2020 – 02/2022 

Místo plnění: Žižkova 507, 282 01 Český Brod 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Název: Infrastruktura – Rekonstrukce místností pro Specializace v pedagogice 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce a stavební úpravy objektu knihovny, č. p. 1 v Českém Brodě“ 

str. 13 z 17 

Objednatel: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Technická 5, 166 28 
Praha 6 Dejvice 

Popis: celková rekonstrukce vnitřních prostor – nové příčky, podlahy, povlakové krytiny, 

výmalba, štuky, dodávka a repase vnitřních dveří, obklady a dlažby do chemicky 

náročného prostředí, provedení SDK a minerálních podhledů, nové rozvody vody a 

kanalizace, horkovodního a plynového potrubí, kompletní dodávka silové 

elektroinstalace, strukturované kabeláže včetně vybavení AV technikou, dodávka 

vzduchotechniky pro nové učebny včetně nové ventilační a klimatizační jednotky včetně 

měření a regulace, kompletní dodávka rozvodů technických plynů, dodávka speciálního 

vybavení - nábytku do chemického prostředí 

Cena: 18 482 105 Kč bez DPH 

Doba plnění: 11/2018 – 07/2019 

Místo plnění: Technická 5, Budova B, Praha 6 Dejvice 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Název: Rekonstrukce objektu cizinecké policie Kaplanova 2055 a 2056, Praha 4 

Objednatel: ČR – Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Kongresová 2/1666, 140 21 
Praha 4 Nusle 

Popis: zateplení obálky budovy kontaktním zateplovacím systémem, celková 

rekonstrukce ploché střechy včetně zateplení (spádový klín) a položení folie, výměna 

všech otvorových výplní včetně dveří, garážových vrat, vjezdových vrat a bran, celková 

rekonstrukce vnitřních prostor – nové příčky, podlahy, povlakové krytiny, výmalba, 

štuky, dodávka vnitřních dveří, obklady a dlažby, provedení SDK a minerálních 

podhledů, dodávka nové kotelny včetně radiátorů a rozvodů, nové rozvody vody včetně 

rozvodů vody pro hydranty a požárně bezpečnostní řešení, měření a regulace, dodávka 

a montáž osobního a nákladního výtahu, kompletní dodávka silové elektroinstalace, 

strukturované kabeláže, kamerový systém včetně software, dodávka docházkového 

systému a evakuačního rozhlasu, elektronický zabezpečovací systém, dodávka 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce a stavební úpravy objektu knihovny, č. p. 1 v Českém Brodě“ 

str. 14 z 17 

Pozn. č. 2: Seznam techniků 

Pozice Stavbyvedoucí – Ing. Tomáš Kocourek 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Pozn. č. 2: Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

Pozice Stavbyvedoucí – Ing. Tomáš Kocourek 

Prokázáno jinou osobou: NE 

vzduchotechniky pro celý objekt včetně nové ventilační a klimatizační jednotky, terénní 

úpravy, zpevněné plochy a komunikace, kompletní dodávka zámečnických konstrukcí – 

zábradlí (vnitřní, vnější), ocelové bezpečnostní mříže, nájezdové rampy a schodiště 

Cena: 41 157 680 Kč bez DPH 

Doba plnění: 12/2014 – 12/2017 

Místo plnění: Kaplanova 2055 a 2056, Praha 4 Chodov 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Praxe na uvedené nebo jiné obdobné pozici 

v délce minimálně 5 let. 
více než 5 let 

Autorizace na úrovni autorizovaného technika nebo 

inženýra podle autorizačního zákona, případně 

registrace podle § 30l nebo § 30r autorizačního 

zákona, a to pro obor Pozemní stavby 

autorizovaný technik v oboru pozemní stavby, č. ČKAIT: 0013793 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce a stavební úpravy objektu knihovny, č. p. 1 v Českém Brodě“ 

str. 15 z 17 

Zkušenost na uvedené nebo jiné obdobné pozici 

(tj. s odborným vedením provádění stavby) 

v posledních 5 letech: 

a) u minimálně 2 stavebních prací obdobného 

charakteru (obdobným charakterem se 

rozumí výstavba nebo rekonstrukce budovy 

občanského vybavení podle definice 

uvedené v § 6 vyhlášky č. 398/2009 Sb., o 

obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání 

staveb, ve znění pozdějších předpisů 

/vyjma staveb, které nemají obdobnou 

povahu – staveb pro ochranu obyvatelstva 

a staveb pro veřejnou dopravu/, nebo 

výstavba nebo rekonstrukce budovy podle 

Klasifikace stavebních a inženýrských 

objektů (KSIO neboli JKSO, verze 2017): 

obor 801 Budovy občanské výstavby, obor 

802 Haly občanské výstavby a/nebo obor 

803 Budovy pro bydlení /např. rekonstrukce 

školní budovy, administrativní budovy, 

budovy určené k bydlení apod./), přičemž 

každá z těchto stavebních prací musela 

dosáhnout finančního objemu minimálně 4 

000 000 Kč bez DPH,  

b) u minimálně 1 stavební práce, jejíž součástí 

bylo dodávka a montáž výtahu ve finančním 

objemu (těchto konkrétních prací, nikoli 

Název: Českobrodské moderní poradenské pracoviště s navazujícími vzdělávacími 

službami – část 1 – Stavební úpravy objektu  

Objednatel: Město Český Brod, náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

Popis: zateplení obálky budovy kontaktním zateplovacím systémem, celková 

rekonstrukce střechy, výměna krovu, laťování, folie a finální krytiny, výměna všech 

otvorových výplní (PVC a Al výrobky), celková rekonstrukce vnitřních prostor – nové 

příčky, podlahy, povlakové krytiny, výmalba, štuky, dodávka vnitřních dveří, obklady a 

dlažby, provedení SDK a minerálních podhledů, dodávka nové kotelny včetně radiátorů 

a rozvodů, nové rozvody včetně rozvodů vody pro hydranty a požárně bezpečnostní 

řešení, měření a regulace, dodávka a montáž osobního (bezbariérového) výtahu, 

kompletní dodávka silové elektroinstalace, strukturované kabeláže, osvětlení, dodávka 

a montáž domácího telefonu, dodávka vzduchotechniky pro celý objekt, terénní úpravy, 

zpevněné plochy a komunikace 

Cena: 28 598 233,57 Kč bez DPH 

Doba plnění: 12/2020 – 02/2022 

Místo plnění: Žižkova 507, 282 01 Český Brod 

Pozice: hlavní stavbyvedoucí 

Název: Přístavba odborných učeben ZŠ Tyršova Český Brod 

Objednatel: Město Český Brod, náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

Popis: zateplení obálky budovy kontaktním zateplovacím systémem, výstavba 3 

patrové nové budovy z pálených cihel, včetně provedení zemních prací, provedení 

ploché střechy z trapézového plechu, zateplené střechy a kotvení trapézového plechu 

do konstrukce pomocí střílení, položení spádového klínu a položení folie, dodávka 

všech otvorových výplní (PVC, dřevo a Al výrobky), dodávka a montáž školního 

nábytku a dodávka a montáž PC učebny pro 24 žáků, provedení vnitřních prostor – 

nové příčky, podlahy, povlakové krytiny, výmalba, štuky, dodávka vnitřních dveří, 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce a stavební úpravy objektu knihovny, č. p. 1 v Českém Brodě“ 

str. 16 z 17 

 

celé stavební práce) minimálně 500 000 Kč 

bez DPH,  

c) u minimálně 1 stavební práce, jež byla 

realizována za provozu, obydlení, či jiného 

užívání stavebními pracemi dotčeného 

objektu, ve finančním objemu minimálně 3 

000 000 Kč bez DPH. 

obklady a dlažby, provedení akustických SDK a akustických minerálních podhledů, 

dodávka a montáž osobního (bezbariérového) výtahu, kompletní dodávka silové 

elektroinstalace, strukturované kabeláže, slaboproudu a rozvodů pro PC učebnu, 

dodávka a montáž osvětlení pro učebny PC, dodávka a montáž audio a video vybavení 

pro výuku, terénní úpravy, zpevněné plochy a komunikace 

Cena: 5 974 134 Kč bez DPH 

Doba plnění: 07/2019 – 04/2020 

Místo plnění: Tyršova 68, Český Brod 

Pozice: hlavní stavbyvedoucí 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce a stavební úpravy objektu 
knihovny, č. p. 1 v Českém Brodě“ 

str. 17 z 17 

V Českém Brodě dne 22. 8. 2022 

Podpisy členů hodnoticí komise: 

Jméno a příjmení: Podpis 

Ing. Jakub Nekolný přítomen 

Mgr. Hana Dočkalová nepřítomna 

Ing. Aleš Kašpar nepřítomen 

Ing. Šárka Jedličková přítomna 

Lenka Farkasová přítomna 

Ing. Petr Čermák nepřítomen 

Mgr. Tomáš Klinecký přítomen 

Ing. Lucie Tlamichová přítomna 

Ladislav Sajver nepřítomen 

 


